РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                Р Е Ш Е Н И Е

        от   28.11.2019       №   68

       О награждении Благодарственным

       письмом Ершичского районного

       Совета депутатов
        Рассмотрев  ходатайство  депутата Ершичского районного Совета депутатов,  председателя постоянной комиссии по социальной политике  О.Г.Авдюшкиной  о награждении Благодарственным письмом  Познышева  Юрия  Александровича  и  в связи с его юбилейной датой,
            ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                            Р Е Ш И Л :

        1. Наградить Благодарственным письмом Ершичского районного Совета депутатов Познышева Юрия Александровича.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Нива».
      Председатель Ершичского           Глава муниципального образования-

      районного Совета депутатов        Ершичский район Смоленской области

     ____________В.Е.Абраменков       _____________________ К.Н.Серенков